
令和５年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額

１回目
入札金額

２回目
摘要

株式会社クスリのマルエ 856,800

株式会社アズマ 864,000

有限会社タキザワ 799,200 落札

2 随意契約 「みんなの介護保険利用ガイドブック」の購入 物品の販売 書籍 2025年4月30日 介護保険課 株式会社　東京法規出版 897,960 採用

株式会社前橋タイヤサービスセンター 338,000 落札

有限会社小林タイヤサービス 454,000

株式会社オノウエ 無効

株式会社エム・ティー・エス 387,600

有限会社赤城タイヤ商会 391,600

有限会社コクピット前橋 667,940

日の丸ディーゼル株式会社 1,562,500 落札

三山石油株式会社 辞退

有限会社小林商会 1,637,850

2025年6月10日 学校教育課4 指名競争入札 原動機付自転車５台の購入 物品の販売 車両類

2025年4月22日 こども支援課物品の販売1 指名競争入札 乾麺の購入 食料品

2025年5月27日 ごみ収集課指名競争入札3
ラジアルタイヤ２６本の購入

（ごみ収集課）
物品の販売 車両類

1 / 2 ページ



令和５年度　入札結果　物品

※電子入札システム案件は除く

№ 入札方式 件名 資格区分 営業品目 開札日 発注課 指名業者
入札金額

１回目
入札金額

２回目
摘要

日の丸ディーゼル株式会社 5,800,000 （くじ）

株式会社アズマ 5,980,000

株式会社中央重機 6,300,000

株式会社環境保全センター 前橋営業所 8,500,000

コマツカスタマーサポート株式会社 群馬
支店

5,800,000
落札
（くじ）

群馬日野自動車株式会社 5,200,000

有限会社エム・ケイ・オートサービス 辞退

三山石油株式会社 失格

三菱ふそうトラック・バス株式会社 北関東
ふそう前橋支店

4,750,000 落札

7 随意契約 自動釣銭機一式の購入 物品の販売 事務機器 2025年6月24日 市民税課 ポスタス株式会社 1,041,500 採用

2025年6月16日 清掃施設課

6 指名競争入札 びん車の購入 物品の販売 車両類 2025年6月16日 ごみ収集課

5 指名競争入札 バッテリ式電動ヒンジドフォークリフトの購入 物品の販売 産業用機械

2 / 2 ページ


